1

EDITAL Nº 30/2025 – FEC/STGP – DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS E

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO PARA O SISTEMA DE PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PARA PRETOS, PARDOS E

INDÍGENAS; COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E DA CONCESSÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

(CONCURSO PÚBLICO nº 26/2025)

O Diretor da Divisão Técnica Administrativa da Faculdade de Engenharia e Ciências – FEC do Câmpus

de Rosana - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a relação de candidatos inscritos, cujas

inscrições foram consideradas deferidas e, portanto, homologadas. DIVULGA também, aos candidatos

inscritos, o resultado da solicitação de inscrição para o sistema de pontuação diferenciada para pretos,

pardos e indígenas; como pessoa com deficiência, e da concessão de condição especial.

Função: 3.01 - Analista de Informática I

1. Relação de candidatos inscritos:

Inscrição Candidato

2000252854 Bruno Borges

2000252841 Bruno Generali Ferreira

2000252832 Carlos Henrique Garcia Zacarias

2000252843 Daniel Nunes Monteiro

2000252861 Danilo Souza dos Santos

2000252857 David Katsuyuki Umehara

2000252859 Ederson Galdino de Souza

2000252844 Emilly Soares Santos

2000252851 Felipe Viana da Costa

2000252835 Gustavo Kermaunar Volobueff

2000252852 Ismael Correia da Silva

2000252856 Jorge Luis de Souza

2000252848 Jose Ricardo Pires de Moraes

2000252838 Kevin Coelho Villa de Oliveira

2000252842 Leandro Cesar da Cruz

2000252833 Leandro Rodrigo de Carvalho Silva

2000252860 Marcelo Boreggio Costa

2000252836 Mayara Ribeiro Brite

2000252853 Rederson Ataliba Rodrigues

2000252834 Rodrigo Nunes Sampaio Ribeiro

2. Resultado da solicitação de inscrição para o sistema de pontuação diferenciada para pretos,

pardos e indígenas:

Inscrição Nome Resultado Justificativa

2000252833 Leandro Rodrigo de Carvalho Silva Deferido

2

3. Resultado da solicitação de inscrição como pessoa com deficiência:

Não houve solicitação.

4. Resultado da solicitação de concessão de condição especial:

Não houve solicitação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Processo ROS/FEC 210/2025.

Rosana - SP, 14 de novembro de 2025.

BRUNO CESAR SELEGUINI BERTAPELLI

Diretor Técnico

Divisão Técnica Administrativa